Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
1 Fr 15.09.2023 17:45 Gut Holz Eberfing 2 KC Oberdiessen 1
3 Sa 16.09.2023 13:00 Tolzer Kegelbrider 1 SKK GroRweil 1
2 Sa 16.09.2023 14:30 Gut Holz Huglfing 1 SpG Seeshaupt/Weilheim 2
4 So 17.09.2023 18:00 TSV Farchant 1 SKC Raisting 1
Spielfrei: SKC Fortuna Penzberg G1
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Seeshaupt/Weilheim 2 ZUG 1 2-0 6,0 0 0-0 0,0 1 2-0
2 Tolzer Kegelbrider 1 ZUG 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
3 Gut Holz Eberfing 2 ZUG 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
4 SKC Fortuna Penzberg G1 ZUG 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
5 SKC Raisting 1 ZUG 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
6 TSV Farchant 1 ZUG 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
7 SKK GroRweil 1 ZUG 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
8 KC Oberdiessen 1 ZUG 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
9 Gut Holz Huglfing 1 ZUG 1 0-2 0,0 1 0-2 0,0 0 0-0
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
132140 Zahler, Andreas Gut Holz Eberfing 2 564
111618 Aderbauer, Florian Gut Holz Eberfing 2 549
127120 Loi, Guiseppe Tolzer Kegelbrider 1 535
139108 Pohle, Adriano José Gut Holz Eberfing 2 535
127116 Hliner, Marco Tolzer Kegelbrider 1 525
145517 Cumurdzic, Miro Tolzer Kegelbrider 1 525
116394 Leibner, Klaus Gut Holz Huglfing 1 516
112904 Taube, Eugen Gut Holz Huglfing 1 496
116408 Albrecht, Gerhard Gut Holz Huglfing 1 493
115754 Bamgratz, Jakob Gut Holz Eberfing 2 424
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
112016 Lindner, Hermann SpG Seeshaupt/Weilheim 2 540
128559 Ruf, Robert SKK GrofRweil 1 535
131508 Rock, Christian KC Oberdiessen 1 527
048404 Sepp, Thomas SpG Seeshaupt/Weilheim 2 515
112013 Kolsch, Karlheinz SpG Seeshaupt/Weilheim 2 509
128560 Steingruber, Leonhard SKK GrofRweil 1 507
112009 Lindner, Christian SpG Seeshaupt/Weilheim 2 506
128554 Wagner, Georg SKK GroRweil 1 506
128553 Frey, Helmut SKK GrofRweil 1 503
112330 Lang, Manfred KC Oberdiessen 1 488
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Tolzer Kegelbrider 1 2095 16.09.2023 SKC Tolzer Keglerbriider
Mannschaft Auswarts SpG Seeshaupt/Weilheim 2 2070 16.09.2023 Kegelbahn am Sportpark
Spieler Heim Zahler, Andreas 564 15.09.2023 Gaststatte Zur Post
Spieler Auswarts Lindner, Hermann 540 16.09.2023 Kegelbahn am Sportpark
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Ergebnistbersicht

1 Gut Holz Eberfing 2 5,0 1,0 KC Oberdiessen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zahler, Andreas 564 40 1,0 0,0 488 Lang, Manfred
Bamgratz, Jakob 424 1,0 1,0 3,0 440 Bernt, Peter
Aderbauer, Florian 549 30 1,0 1,0 527 Rock, Christian
Pohle, Adriano José 535 30 1,0 1,0 485 Hensel, Michael
2072 11,0 2,0 00 5,0 1940
3 Tolzer Kegelbrider 1 5,0 1,0 SKK GroRweil 1

Ergebnis
50:1,0
50:1,0
0,0 : 6,0
Verlegt

MP
6,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

Abr
196
189
171
155
165
151
160
156
141
95

Abr
196
173
150
151
173
149
162
148
158
152



Cumurdzic, Miro
Huner, Marco
a Bielmeier, Hermann
e Bielmeier, Peter
Loi, Guiseppe

P. Bielmeier fir H. Bielmeier nach 60 Wurf
2 Gut Holz Huglfing 1

Leibner, Klaus
Albrecht, Gerhard
a Eigner, Michael
e Reichl, Wolfgang
Taube, Eugen

W. Reichl fur M. Eigner nach 30 Wurf

Kegel
525

525
248
262
535
2095

Kegel
516

493
96
368
496
1969

SP
3,0
2,0
1,0
2,0
4,0
12,0

0,0
SP
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
3,0

1,0

1,0
1,0
2,0

0,0

0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

SP
1,0
2,0
1,0

0,0
4,0

SP
4,0
3,0
3,0

3,0
13,0

Kegel
503

535
506

507
2051

Kegel
540

515
506

509
2070

Frey, Helmut
Ruf, Robert
Wagner, Georg

Steingruber, Leonhard

SpG Seeshaupt/Weilheim 2
Lindner, Hermann
Sepp, Thomas

Lindner, Christian

Kolsch, Karlheinz



