

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr	Datum / Zeit			Gastgeber	Gast				Ergebnis		
1	Fr	15.09.2023	17:45	Gut Holz Eberfing 2	KC Oberdiessen 1				5,0 : 1,0		
3	Sa	16.09.2023	13:00	Tölzer Kegelbrüder 1	SKK Großweil 1				5,0 : 1,0		
2	Sa	16.09.2023	14:30	Gut Holz Huglfing 1	SpG Seeshaupt/Weilheim 2				0,0 : 6,0		
4	So	17.09.2023	18:00	TSV Farchant 1	SKC Raisting 1				Verlegt		

Spielfrei: SKC Fortuna Penzberg G1

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga / 1. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

Pl	Mannschaft	Kreis	Gesamt		Heim		Auswärts				
			Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	SpG Seeshaupt/Weilheim 2	ZUG	1	2 - 0	6,0	0	0 - 0	0,0	1	2 - 0	6,0
2	Tölzer Kegelbrüder 1	ZUG	1	2 - 0	5,0	1	2 - 0	5,0	0	0 - 0	0,0
3	Gut Holz Eberfing 2	ZUG	1	2 - 0	5,0	1	2 - 0	5,0	0	0 - 0	0,0
4	SKC Fortuna Penzberg G1	ZUG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
5	SKC Raisting 1	ZUG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
6	TSV Farchant 1	ZUG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
7	SKK Großweil 1	ZUG	1	0 - 2	1,0	0	0 - 0	0,0	1	0 - 2	1,0
8	KC Oberdiessen 1	ZUG	1	0 - 2	1,0	0	0 - 0	0,0	1	0 - 2	1,0
9	Gut Holz Huglfing 1	ZUG	1	0 - 2	0,0	1	0 - 2	0,0	0	0 - 0	0,0

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
132140	Zahler, Andreas	Gut Holz Eberfing 2	564	196
111618	Aderbauer, Florian	Gut Holz Eberfing 2	549	189
127120	Loi, Guiseppe	Tölzer Kegelbrüder 1	535	171
139108	Pohle, Adriano Josè	Gut Holz Eberfing 2	535	155
127116	Hüner, Marco	Tölzer Kegelbrüder 1	525	165
145517	Cumurdzic, Miro	Tölzer Kegelbrüder 1	525	151
116394	Leibner, Klaus	Gut Holz Huglfing 1	516	160
112904	Taube, Eugen	Gut Holz Huglfing 1	496	156
116408	Albrecht, Gerhard	Gut Holz Huglfing 1	493	141
115754	Bamgratz, Jakob	Gut Holz Eberfing 2	424	95

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
112016	Lindner, Hermann	SpG Seeshaupt/Weilheim 2	540	196
128559	Ruf, Robert	SKK Großweil 1	535	173
131508	Röck, Christian	KC Oberdiessen 1	527	150
048404	Sepp, Thomas	SpG Seeshaupt/Weilheim 2	515	151
112013	Kölsch, Karlheinz	SpG Seeshaupt/Weilheim 2	509	173
128560	Steingruber, Leonhard	SKK Großweil 1	507	149
112009	Lindner, Christian	SpG Seeshaupt/Weilheim 2	506	162
128554	Wagner, Georg	SKK Großweil 1	506	148
128553	Frey, Helmut	SKK Großweil 1	503	158
112330	Lang, Manfred	KC Oberdiessen 1	488	152

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	Tölzer Kegelbrüder 1	2095	16.09.2023	KC Tölzer Keglerbrüder
Mannschaft Auswärts	SpG Seeshaupt/Weilheim 2	2070	16.09.2023	Kegelbahn am Sportpark
Spieler Heim	Zahler, Andreas	564	15.09.2023	Gaststätte Zur Post
Spieler Auswärts	Lindner, Hermann	540	16.09.2023	Kegelbahn am Sportpark

Saison 2023-24 / Männer / Kreisliga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1	Gut Holz Eberfing 2	5,0		:		1,0		KC Oberdiessen 1			
		Kegel	SP	MP	MP	SP	Kegel				
	Zahler, Andreas	564	4,0	1,0		0,0	488	Lang, Manfred			
	Bamgratz, Jakob	424	1,0		1,0	3,0	440	Bernt, Peter			
	Aderbauer, Florian	549	3,0	1,0		1,0	527	Röck, Christian			
	Pohle, Adriano Josè	535	3,0	1,0		1,0	485	Hensel, Michael			
		2072	11,0	2,0	0,0	5,0	1940				
3	Tölzer Kegelbrüder 1	5,0		:		1,0		SKK Großweil 1			

		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Cumurdzic, Miro	525	3,0	1,0		1,0	503	Frey, Helmut
	Hüner, Marco	525	2,0		1,0	2,0	535	Ruf, Robert
a	Bielmeier, Hermann	248	1,0			1,0	506	Wagner, Georg
e	Bielmeier, Peter	262	2,0	1,0				
	Loi, Guiseppe	535	4,0	1,0		0,0	507	Steingruber, Leonhard
		2095	12,0	2,0	0,0	4,0	2051	

P. Bielmeier für H. Bielmeier nach 60 Wurf

2	Gut Holz Huglfing 1		0,0	:	6,0		SpG Seeshaupt/Weilheim 2	
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Leibner, Klaus	516	0,0		1,0	4,0	540	Lindner, Hermann
	Albrecht, Gerhard	493	1,0		1,0	3,0	515	Sepp, Thomas
a	Eigner, Michael	96	0,0		1,0	3,0	506	Lindner, Christian
e	Reichl, Wolfgang	368	1,0					
	Taube, Eugen	496	1,0		1,0	3,0	509	Kölsch, Karlheinz
		1969	3,0	0,0	2,0	13,0	2070	

W. Reichl für M. Eigner nach 30 Wurf